ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ VINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND

V/v đề nghị cung cấp hồ sơ giao đất theo Nghị định 64/CP của hộ gia đình cá nhân để thực hiện giải quyết kiến nghị, phản ánh và trả lời cho công dân về việc cấp giấy CNQSDĐ
	Phổ Vinh, ngày 02 tháng 4 năm 2025

 Kính gửi: Hợp tác xã Nông Nghiệp Phổ Vinh.

Để có cơ sở xem xét giải quyết kiến nghị, phản ánh và trả lời cho công dân về việc cấp giấy CNQSDĐ trên địa bàn phường Phổ Vinh. UBND phường Phổ Vinh kính đề nghị Hợp tác xã Nông Nghiệp Phổ Vinh cung cấp hồ sơ giao đất theo Nghị định 64/CP năm 1996 của các hộ gia đình, cụ thể như sau:

1. Hộ ông Ngô Hậu, thường trú TDP Nam Phước, phường Phổ Vinh;

2. Hộ ông Nguyễn Trung Trực, thường trú TDP Đông Thuận;

Tại thời điểm giao đất theo NĐ64/CP năm 1996, các hộ gia đình nêu trên có bao nhiêu khẩu và được nhận với tổng diện tích là bao nhiêu; gồm có bao nhiêu thửa đất; cung cấp các số thửa; số tờ bản đồ; diện tích; loại đất; xứ đồng của từng thửa đất để UBND phường Phổ Vinh có cơ sở giải quyết kiến nghị, phản ánh và trả lời cho công dân về việc cấp giấy CNQSD đất của công dân theo quy định.

Kính đề nghị HTX Nông Nghiệp Phổ Vinh quan tâm, phối hợp thực hiện./.
	Nơi  nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Quốc Tuấn